
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Secura Blue Pearl – modré kondomy (100 ks)

Údržba

Kondomy skladujte na suchém, chladném a temném místě. Nevystavujte je
slunečnímu záření, které by mohlo poškodit jejich jemný povrch. Před každým
použitím zkontrolujte datum spotřeby na obale. Po jeho uplynutí by vás
kondomy už nemusely dostatečně chránit.

Voděodolnost

I když patří sex ve sprše k tajným fantaziím mnoha žen i mužů, tak kondomy se
vody bojí. Rychle pak sklouzávají z penisu dolů a snaží se nepozorovaně utéct
pryč. U vodních hrátek na to proto myslete a chraňte se před neplánovaným
otěhotněním jiným způsobem.

Design a tvar

Kondomy mají klasický anatomický design s rezervoárem, který ozvláštňují vroubky. Díky netradiční modré barvě
působí hravě a elegantně.

Materiál

Kondomy se vyrábí z přírodního latexu, který je na dotek hladký a příjemný. Přesto mějte na paměti, že u některých
jedinců může vyvolat alergickou reakci.

Barva

Modrá barva ve vás probudí touhu po dlouhých a smyslných hrátkách.

Rozměry

Kondomy Secura Black Pearl se vyrábí ve standardní velikosti, proto padnou skoro každému.

Celková délka: 180 mm
Nominální šířka: 52 mm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

